Narty junior + buty + kije
Narty standard + buty + kije
Narty freestyle + buty + kije
Narty premium + buty + kije
Snowboard premium + buty

Snowboard + buty
Narty junior
Narty standard
Narty freestyle

Narty premium

Snowboard premium

Snowboard
Buty
Gogle
Kask

Kije

2 n

34
4]
85
S
9IS
42
30
37
65
/5
/5
38
30
16
17

16

4 1

44
56
85
Sl
9IS
58
40
50
65
/5
/5
53
36
20
21

20

57/
67

110

120

120

69
46
56
85
95
SIS
58
43
22
23

22

2 dni

114
134
210
230
230
135

92

85
44
45

44

57

60

5/

4 ani

193
227
370
395
395
235
168
188
300
350
350
189
144
73
/5

73

CENY PODANE W PLN

230
275
440
470
470
279
204
224
365
420
420
224
174
84
85

84

cennik wypozyczalnic

6 ani
2065
312
470
520
520
312
238
260
405
490
490
20]
205
95
97

9IS




